
Výsledky Mistrovství ČR JKA 2021 - dorostenců, seniorů a masters
7.11.2021 sportovní hala Kadaň, pořadatel Karate klub Kadaň a Klášterec

Kumite jednotlivci Mladší dorostenci (16 strartů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jiří Mikula SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Martin Luža Karate Klub Kyjov 16

3 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 14

3 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 14

5 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 10

6 Kryštof Petržílek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Tomáš Jindra Shotokan Karate Klub Bechyně 6

8 Vojtěch Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 The-Hung Tran SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

10 Tomáš Novotný SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Jakub Nejedlý Shirokan Dojo 0

12 Marek Demjan SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

13 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

14 Ondřej Švec Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0

15 Martin Lácha Fight Club České Budějovice 0

16 František Malík Shirokan Dojo 0

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

3 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

5 Hana Kotlářová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Karolína Hynarová Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

Kumite jednotlivci Starší dorostenci (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 14

3 David Barva SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

5 Ondřej Manžel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Filip Sklenář Shirokan Dojo 6

8 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 4
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Kumite jednotlivci Starší dorostenky (9 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 18

2 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 14

3 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 14

5 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Zuzana Sokolová Sport Team Scorpions z.s. 4

9 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 0

Kumite jednotlivci Muži (9 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Matyáš Soukup SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

3 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 14

5 Miroslav Merfait SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Marton Lozsi SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Jiří Boháč SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Jakub Studený SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Jan Roller TJ KARATE Praha 0

Kumite jednotlivci Ženy (5 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdalena-Anne Žůček SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s. 14

3 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

5 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

Kumite jednotlivci Masters muži (1 start)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jiří Kábrt SKMP Praha 18
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Kata jednotlivci Mladší dorostenci (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Richard Vašek Sport Úvaly z.s. 16

3 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 14

4 Tomáš Novotný SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Martin Luža Karate Klub Kyjov 10

6 Adam Novotný SK Karate Lipník n./B. z.s. 8

7 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 6

8 Jakub Nejedlý Shirokan Dojo 4

9 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 0

10 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Matyáš Najman KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 0

12 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 0

13 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

14 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

15 Martin Ferenc SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší dorostenky (14 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 18

2 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Helena Přechová Sport Team Scorpions z.s. 14

4 Julie Csatlos Sport Team Scorpions z.s. 12

5 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Karolína Hynarová Sport Team Scorpions z.s. 8

7 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 6

8 Nela Mildová Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 4

9 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Michaela Vaškovská GRYF z.s. 0

11 Anna Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

13 Iva Jandová Shotokan karate klub Český Krumlov 0

14 Lesana Gabrielová SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

Kata jednotlivci Starší dorostenci (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 18

2 David Vedral GRYF z.s. 16

3 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Daniel Sadke SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 10

6 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Filip Sklenář Shirokan Dojo 4

9 Adam Balcárek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Jan Reinisch Karate-P-Klub Tábor 0

11 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 0
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Kata jednotlivci Starší dorostenky (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 18

2 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 14

4 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 12

5 Zuzana Sokolová Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Linda Hůlková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Sofie Machačová Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0

10 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 0

11 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 0

Kata jednotlivci Muži (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Tomáš Hána Shotokan Karate Klub Bechyně 16

3 Daniel Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Adam Zdobinský KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 12

5 Lukáš Adam SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Martin Přech Sport Team Scorpions z.s. 8

7 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 6

8 Jiří Boháč SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Miroslav Merfait SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 0

11 Tomáš Novák SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Otto Cipin Karate-P-Klub Tábor 0

Kata jednotlivci Ženy (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Adéla Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Sára Ješetová SHOBU Academy 12

5 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Eliška Havlová Karate-P-Klub Tábor 8

7 Markéta-Radka Kubalová Shotokan karate klub Český Krumlov 6

Kata jednotlivci Masters muži (8 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Kamil Prask Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Ladislav Doležal Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Jan Květ Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Otto Cipin Karate-P-Klub Tábor 10

6 Vít Payma Karatedó Steklý, z.s. 8

7 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 6

8 Jiří Míchal Karatedó Steklý, z.s. 4
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Kata tým Mladší dorostenci (3 starty)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Vašek, Janík, Charvát) 18

2 Karatedó Steklý (Malý, Pajonk, Vondrák) 16

3 SK Lipník n./B. (Ferenc, Novotný, Tran) 14

Kata tým Mladší dorostenky (2 starty)
Umístění Tým Points

1 KC MABU-DO Olomouc (Benešová, Benešová, Svozilová) 18

2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Koritinová, Miškovská, Mašková) 16

Kata tým Starší dorostenci (4 starty)
Umístění Tým Points

1 SKBU Hostivař (Balcárek, Hurník, Sadke) 18

2 Sport Úvaly (Tříska, Macoun, Charvát) 16

3 Shotokan Neratovice (Vedral, Pazdera, Novotný) 14

4 SKK Bechyně (Jindra, Farka, Proksch) 12

Kata tým Starší dorostenky (1 start)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Mastná, Konečná, Kytková) 18

Kata tým Muži (1 start)
Umístění Tým Points

1 SKBU Hostivař (Adam, Beneš, Matoušek) 18

Kata tým Ženy (2 starty)
Umístění Tým Points

1 Shotokan Neratovice (Čadová, Zítková) 18

2 SKBU Hostivař (Franková, Matoušková, Soukupová) 16
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